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نفت خام آمریکا 
 هفته دوم ژوئن 2024

تاریخ: 25 خرداد 1403
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کاهش تورم آمریکا و افزایش موقت قیمت

در هفته دوم ماه ژوئن نشانه هایی دیده شد که حاکی از آن بود تورم در 
آمریکا در حال کاهش است و همین عامل باعث گردید که قیمت نفت خام 
موقتاً کمی افزایش پیدا کند ولی عدم اطمینان نسبت به تقاضا کماکان 

بر بازار حاکم است. 
 

قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت با نیم دلار افزایش برای تحویل 
در ماه جولای به ۷۹.۰۷ دلار در هر بشکه رسید. قیمت نفت برنت نیز با 
۰.۶۳ دلار افزایش برای تحویل در ماه آگوست به ۸۳.۳۸ دلار در هر بشکه 

در روز ۱۴ ژوئن رسید. 
 

ذخایر نفت خام آمریکا در هفته اول ماه ژوئن به ۴۵۹ میلیون بشکه رسید 
که از هفته اول ماه می تاکنون بالاترین بوده است. میزان ذخایر نفت خام  
آمریکا در مدت مشابه سال گذشته اندکی بیش از ۴۶۰ میلیون بشکه بوده 

است. 
 

 ۱۶.۹۳ آمریکا  در  پالایشگاهی  بهره برداری  میزان  ژوئن  ماه  اول  هفته  در 
میلیون بشکه در روز بوده است که بالاترین میزان بهره برداری در دو ماه 

گذشته بوده است. 
 

میزان واردات نفت خام آمریکا در هفته اول ماه ژوئن ۸.۳۰ میلیون بشکه 
در روز بوده است که در دو ماه اخیر بی سابقه بوده است.
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نگاه متفاوت آژانس بین المللی انرژی و اوپک نسبت به بازار 

پس از چندین هفته غیر قابل پیش بینی، بازارهای نفت به حالت عادی خود 
بازگشتند. آژانس بین المللی انرژی و اوپک در حال حاضر به طور علنی در 

مورد آینده تقاضای نفت بحث می کنند. 
 

مورد  در  سوالاتی  نیفتاده و  اتفاق  هنوز  متحده  ایالات  بهره  نرخ  کاهش 
انداز  با این حال، چشم  باقی می ماند.  بنزین در تابستان  قدرت تقاضای 
مثبت در داده های تورم ایالات متحده ممکن است به تغییر اندکی توازن 
به نفع افزایشی شدن بازارهای نفتی کمک کرده باشد، به طوری که برنت 

هفته را با حدود 83 دلار در هر بشکه آغاز نموده است. 
 

تصویر  به  نفت  تقاضای  برای  تاریک  تصویری  انرژی  المللی  بین  آژانس 
جهانی  تقاضای  که  می کند  پیش بینی  انرژی  بین المللی  می کشد.آژانس 
نفت در سال 2029 به 105.6 میلیون بشکه در روز برسد، زیرا معتقد است 
ظرفیت عرضه جهانی تا پایان این دهه به 114 میلیون بشکه در روز خواهد 

رسید. 
 

اوپک با کسانی که نگاهی بدبینانه نسبت به بازار نفت دارند و می گویند 
مصرف کاهش خواهد یافت مخالفت می کند و مسئولین این سازمان می 

گویند تقاضا برای دهه های بعدی رشد می کند. 
 

هیثم الغیس، دبیر کل اوپک، گزارش آژانس بین المللی انرژی را »تفسیر 
 2045 سال  تا  حداقل  را  نفت  تقاضای  اوج  که  گفت  و  خواند  خطرناک« 
نمی بیند و گفت که مصرف به 116 میلیون بشکه در روز افزایش خواهد 

یافت.
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